Tabula Registri Originalis.

Salva gardia	26	Statuto mercatorū cont̄ p̄sonam ecclesiast.	148
Salva gardia pro civibus Burdegalia:	26	Statuto stapulæ	151, 152
¶ Scire Facias.			
Scire facias ad denunciationem vicarii generalis, & ad excommunicatum in cancellariam ducendum, sub salva custodia, quia non invenit manucaptors ubi idem excommunicatus appellaverit ad curiam Cantuarien̄	69	Superfedeas captioni corporis excommunicati usq; ad certum diem in brevi de Scire facias, ut Curia possit advisari, &c.	70
Scire facias hæredi ad interessendum assignationi dotis	298	Superfedeas cognitioni placit' quando dñs petit curiam de tenēte suo, extra curiā Regis 4.	18
Scire facias quando plures sunt tenentes	299	Superfedeas de capiendo in patria inquisitiones quæ magnæ sunt examinationis	186
Scire facias quare consultatio non debeat concedi post prohibitionem	71	Superfedeas de debito	144
Scire facias quare non debet superfederi captioni excommunicati pendente appellatione	69	Superfedeas de excōmunicatis capiendis	67, 68
Scire facias quare non debet superfederi captioni excōmunicati pendente appellatione, & excōmunicat cap̄ deliberādo p̄ manucap̄	71	Superfedeas de executione districtionis usq; ad certum diem per securitatem inventam	184
Scire fac. pro executoribus Ep̄i, quando debita sunt in diversis Comitatus	300	Superfedeas de executione iudicii in brevi de debito	145
Scire fac. pro religios	300	Superfed' de exigendis in brevi de transgressionē si reddiderit se prisonæ, & postmodum manucap̄ ad essendum ad diem, &c.	271
Scire fac. super levari facias	298	Superfed' de exonerando vel distringēdo	144
Scire fac. super recognitione facta in Cancellarij, quia pars protulit literam acquietantiæ	150	Superfed' de fine pro redisseisina	223
Scire fac. ut dos assignata revocetur	297	Superfed' de placito quando non faciunt rectum parti vel favorem fecerunt	180
Scripto liberando uxori post mortem viri	213	Superfed' de transgressionē	111
Scutagio habendo.	88	Superfed' diversa	274
¶ Sectis.			
Secta ad molendinum	153	Superfed' executioni brevis si viridarius amoveretur per falsam suggestionem	177
Secta faciēda p̄ illū qui habet initiam p̄tem	177	Superfed' executioni prioris iudicii pendente loquela de errore in Hustingo	129
Sectis non faciendis	173, 174, 176	Superfed' in brevi de debito de diversis q̄relis	145
De unica secta tantum faciēda pro pluribus hæreditatibus	177	Superfed' in brevi de minis, quia invenit securitatem in Cancellaria	89
Secunda superoneratione pasturæ	157	Superfed' in brevi de recto, quando quia primo vocavit intrinsecum ad warrantum, & postea extrinsecum	5
Securitate pacis	88	Superfed' in brevi de recto quando tenens vocavit forinsecum ad warrantum	5, 11, 12
Securitate inveniēda, quod se non divertat aliquis ad partes exteras sine licentia Regis	89	Superfed' levationi damnorum	223
Seisina habēda, quia Rex habuit annum, diem & vastum	165	Superfed' pendente placito ad adnullandū recognitionem per vim & duritiem factam	183
Seneschalla & Marechallo quod non teneant placita de libero tenito, de debito, de conventionē, &c.	185, 191	Superfed' pro clericis de Cancellaria, quod non implacentur nisi coram Cancellario	91
Servientibus	189	Superfed' super Scire facias, quia præmunitus non venit	69
Significavit super Scire fac. Justiciarij, quod procedant in placitis p̄dentibus, &c. non obstāte excōmunicatione si quæ allegetur corā eis	70	Superfed' Vicecomiti de executionē cassanda quando causa cessat	6
¶ Si non omnes.			
Si non omnes in associac' no. diff.	201, 202, 206	¶ Tenementis legatis	244
Si non omnes in associatione super audiendo & terminando	124	Tenentibus in Astisa non onerandis de damnis quamdiu disseisitores habeant unde damna levare possunt	214
Si non omnes in attincta novæ disseisinæ	206	Tenore indictamenti mittendo	169
Si recognoscat	152	Terra extendenda	293
Brevia de statuto	173	Terris, bonis, & catallis rehabendis post purgationem	68
Statuto mercatorio	146